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Kwaliteit - een constante waarde.

Het succes van het merk Fendt caravan is gebaseerd op "gevoel voor kwaliteit". Dit gevoel verbindt de bezitter van
een Fendt caravan al heel lang met de bouwers daarvan. Een Fendt is een rijke mix van doordachte functionaliteit,
tijdloos design en een hoog uitrustingsniveau. Daarom zijn ervaren caravanners al decennia lang overtuigd van de
Fendt kwaliteit.

18
32
44
56
68

78

Saphir - compleet nieuw; heeft de meeste indelingen

Bianco - een praktische reiscaravan / Bianco Sportivo - sportief onderweg
Tendenza - de trendsetter voor kenners

Opal - het bewijs van topklasse

Diamant - de vijfsterren caravan

Daarom een Fendt - Kwaliteit om van te genieten, vakmanschap in ere gehouden

Compleet uitgerust / Stoffering - geen wens blijft onvervuld

YEND7Y
CARAVAN
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Leefruimte

Wonen: Meubels in “Alpensee Ahorn” decor * Bekledingsvariant “Aranda”,
“Costa” en “Muro” e Sterk, makkelijk schoon te houden PVC vloerbedek-
king * Deurmat in instap met Fendt logo * Zitkussens met hoog soortelijk
gewicht ® Rugkussens voorgevormd * Veel opbergkasten en aflegvlakken o
Indirecte 12V verlichting bij rondzitgroep ¢ Kasten met geintegreerde ver-
lichting

Keuken: Koelkast 105 liter *, of 140 liter Slim-Tower ** met uitneembaar
vriesvak en binnenverlichting ® Keuken met grote laden indien Slim-Tower is
toegepast ° 3-pits kook-/spoelcombinatie met thermo-beveiliging, gedeeld
gietijzeren rek en gedeelde glazen afdekplaat ***  Elektrische watervoorzie-
ning ® Messing mengkraan *** ¢ Besteklade op rollagers e Uittrekbare kast
met draadmand e 12V keukenverlichting © 2 stuks 230V wandcontactdozen

* 190 liter in 550 TFKM, 560 TFK & Scand ** afhankelijk van model *** niet in Saphir Scand
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Ontspannen

Slapen: Lattenbodem met flexibele, elastische veerbruggen voor gewichts- en stijfheidsverstelling voor één- en tweepersoons
bedden * ¢ Hoogwaardige binnenveringmatras[sen] * ¢ Sprei ® 12V spots * 12V indirecte verlichting in slaapruimte

Toiletruimte: Verlichte spiegel ® Bovenkast met spiegel en legplankjes * e 12V verlichting * Wasbak met onderkast en
aflegvlakken » Spoeltoilet met LED-aanduiding voor waterstand e Uitstelbaar raam van melkglas, compleet met verduisterings- en
muggenrollo * ¢ Elektrische watervoorziening ® Warmwaterboiler 230Volt met mengkraan ¢ Handdoekhouder

SAPHIR



Indelingen

445 TFB 450 SFH
490 TF
445 TFB 450 SFH
Totaallengte cm 677 652
Opbouwlengte cm 525 500
Binnenlengte cm 475 450
Totale breedte cm 232 232
Max. hoogte cm 263 263
Stahoogte cm 195 195
Slaapplaatsen 4 4
Bedmaten voorkan cm 140 x 200 140 x 200
Bedmaten achterkant cm 134 x 210 107/97 x 200

Bedmaten midden cm - -
Bedmaten stapelbed cm - -

Max. aslast kg 1500 1300

Ledig gewicht kg 1140 1090

Basis uitrusting kg' 74 74

Massa rijklaar kg’ 1214 1164

Laadvermogen kg ca. 286 136
Bodem-/dak-/wanddikte mm 47 /39 / 31 47 739/ 31
Banden ** 205/65 R 15 205/65 R 15

Enkel-/tandemas 1 1
Omloopmaat voortent cm 932 907

450 SQB
490 TKM
450 SQB 465 SFB 465 TG
652 703 703
500 550 550
450 500 500
232 232 232
263 263 263
195 195 195
4 4 4
140 x 210 140 x 200 2 x 80 x 200
134/114 x 183 143/138 x 210 119/116 x 210
1300 1500 1500
1100 1190 1200
74 74 74
174 1264 1274
126 236 226
41739/ 31 41739/ 31 471739/ 31
205/65 R 15 205/65 R 15 205/65 R 15
1 1 1
907 958 958

Verklaring tekens: 1 100% gevulde gasflessen [2 x 11 kg], 100% gevulde watertank, stroomkabel 2 Gewicht caravan, inclusief basisuitrusting

** Het is de fabrikant toegestaan alternatieve bandenmaten te monteren

470 TF

677
525
475
232
263
195

4
136/115 x 210
140 x 200

1500
1160
74
1234
266

41/39/ 31
205/65 R 15
1
932

Volgens de principes van de EEG richtlijn 97/27/EG alsmede de Europese norm DIN EN 1645-2 dient de laadcapaciteit te worden verminderd met het gewicht van de
basisuitrusting voor gas, water en de stroomkabel [totaal 74 kg]. Van het laadvermogen dient dit gewicht te worden afgetrokken. Het maximum toelaatbare gewicht mag in

geen enkel geval worden overschreden

465 SFB

490 TF

703
550
500
232
263
195

4
140 x 210
163/143 x 210

1500
1160
14
1234
266

41739/ 31
205/65 R 15
1
958

495 SFB

490 TKM

703
550
500
232
263
195

5
133/126 x 210
80 x 210
17 x 179
216 x 75

1500
1140
74
1214
286

41739/ 31
205/65 R 15
1
958

495 SFB

122
570
520
232
263
195

4
140 x 210
158/138 x 210

1700
1230
74
1304
396

41739/ 31
195/10R 16C
1
977

465 TG 470 TF

515 SKM

515 SKM

751
600
550
232
263
195

5
140 x 210
80 x 210
97 x 195

216 x 75 Overige indelingen op volgende pagina ~

1700
1300
74
1374
326

41739/ 31
195/70R 16 C
1
1006

SAPHIR -



Indelingen

540 SG
540 TK
550 TFKM
560 SKM
540 SG
Totaallengte 751
Opbouwlengte 600
Binnenlengte 550
Totale breedte 232
Max. hoogte 263
Stahoogte 195
Slaapplaatsen 4
Bedmaten voorkan 148/126 x 210
Bedmaten achterkant 1x80x200/1x80x195
Bedmaten midden -
Bedmaten stapelbed -
Max. aslast 1700
Ledig gewicht 1310
Basis uitrusting 74
Massa rijklaar 1384
Laadvermogen 316
Bodem-/dak-/wanddikte 47 /39 / 31
Banden 195/70 R 15 C

Enkel-/tandemas
Omloopmaat voortent

1
1006

540 TG

751
600
550
232
263
195

4
1x80x190/1x80x200
143 x 210

1700
1280
74
1354
346

47 /397 31
195/10R 156 C
1
1006

540 TG
550 TFK
560 SFD
560 TFK
540 TK 550 TFK
751 172
600 620
550 570
232 232
263 263
195 195
5 5
1x73x196/1x80x190 140 x 200
143 x 210 80 x 210
- 102 x 179
77 x 191 75 x 216
1700 1700
1280 1290
74 74
1354 1364
346 336
41/39/ 31 41739/ 31
195/10R 16 C 195/70R 16C
1 1
1006 1026

550 TFKM

172
620
570
232
263
195

5
140 x 200
80 x 210
102 x 179
75 x 216

1700
1310
74
1384
316

47739/ 31
195/10 R 156 C
1
1026

Verklaring tekens: 1 100% gevulde gasflessen [2 x 11 kg], 100% gevulde watertank, stroomkabel 2 Gewicht caravan, inclusief basisuitrusting

** Het is de fabrikant toegestaan alternatieve bandenmaten te monteren

Volgens de principes van de EEG richtlijn 97/27/EG alsmede de Europese norm DIN EN 1645-2 dient de laadcapaciteit te worden verminderd met het gewicht van de
basisuitrusting voor gas, water en de stroomkabel [totaal 74 kg]. Van het laadvermogen dient dit gewicht te worden afgetrokken. Het maximum toelaatbare gewicht mag in
geen enkel geval worden overschreden

S CAND

De meest wintervriendelijkste Saphir, die er is -
de Saphir Scand

Heeft alles aan boord om ook in het meest extreme jaargetijde te genieten

Extra naast de standaard Saphir uitrusting

Exterieur: skirek uitrekbaar op rollagers, inclusief serviceluik in voorste bankkasten e Verrijdbare afvalwatertank (25 liter), in
disselkast * Afvalwatertank vorstvrij gemonteerd in interieur ® Multifunctionele aansluitdoos (230V, 12V, TV) ¢ Serviceluik in
bedkasten

Interieur: Badkamer achter links ® Dometic toilet (tank niet in voortentgebied) * wastafel in de badkamer, douche afge-
scheiden met glazen vouwdeur  handdoekdroger ® verwarmde garderobekast ® TV kast in woongedeelte en extra TV ruim-
te in slaapkamer e Thetford gasoven met geintegreerde bakoven en grill * 190 liter koelkast ¢ Alde vloeistofverwarming ®
Kledingkast boven de Alde verwarming door luchtrooster verwarmt

SCAND
560 SFD 560 SKM 560 TFK SCAND
112 112 112 172
620 620 620 620
570 570 570 570
250 250 250 250
263 263 263 263
195 195 195 195
4 b b 1 SCAND
150 x 200 140 x 200 140 x 200 157/147 x 230
134 x 230 80 x 190 83 x 187 140 x 200
- 112/118 x 200 118 x 193 -
- 80 x 190 76 x 190 -
1700 1700 1700 1800
1370 1400 1400 1530
91 82 9 94
1461 1482 1491 1624
239 218 209 176
47/39/ 31 47/39/ 31 47/39/ 31 47739/ 31
195/10R15C 195/70R 15 C 195/70R 15 C 205/70 R 15 C
1 1 1 1
1026 1026 1026 1026

SAPHIN
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Bianco en Bianco Sportivo - hoogwaardiqg reisgezelschap. Met de Bianco en de Bianco Sportivo bewijst Fendt dat comfort en sportiviteit

perfect samen gaan.
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Leefruimte

Wonen: Meubels in “Ariolo-peren” decor * Bekledingsvariant “Aranda”,
“Costa” en “Muro” * Sterk, makkelijk schoon te houden PVC vloerbedekking
e Deurmat in instap e Zitkussens met hoog soortelijk gewicht ® Rugkussens
voorgevormd e Veel opbergkasten en aflegvlakken e Indirecte 12V verlichting
bij rondzitgroep * Kasten met geintegreerde verlichting

Keuken: Koelkast 105 liter, of 140 liter Slim-Tower * met uitneembaar
vriesvak en binnenverlichting ® Keuken met grote laden indien Slim-Tower is
toegepast ° 3-pits kook-/spoelcombinatie met thermo-beveiliging, gedeeld
gietijzeren rek en gedeelde glazen afdekplaat * Elektrische watervoorziening
® Messing mengkraan * Besteklade op rollagers ° Uittrekbare kast met draad-
mand e 12V keukenverlichting e 2 stuks 230V wandcontactdozen

* Afhankelijk van model
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Ontspannen

Slapen: Lattenbodem met flexibele, elastische veerbruggen voor gewichts-
en stijfheidsverstelling voor één- en tweepersoons bedden* e Sprei ® 12V
spots ¢ 12V indirecte verlichting in slaapruimte

Toiletruimte: Verlichte spiegel ® Bovenkast met spiegel en legplankjes
e 12V verlichting  Wasbak met onderkast en aflegvlakken ¢ Spoeltoilet met
LED-aanduiding voor waterstand e Uitstelbaar raam van melkglas, compleet
met verduisterings- en muggenrollo ¢ Elektrische watervoorziening e
Warmwaterboiler 230V met mengkraan * Handdoekhouder
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Leefruimte

Wonen: Meubels in “Ariolo-peren” decor * Bekledingsvariant “Aranda”,
“Costa” en “Muro” e Sterk, makkelijk schoon te houden PVC vloerbedekking ®
Deurmat in instap met Sportivo logo * Zitkussens met hoog soortelijk gewicht ¢
Rugkussens voorgevormd * Veel opbergkasten en aflegviakken e Indirecte 12V
verlichting bij rondzitgroep  Kasten met geintegreerde verlichting ® antenneka-
bel doorgetrokken (230V wandcontactdoos) * TV-wandbeugel

Keuken: Koelkast 105 liter, of 140 liter Slim-Tower * met uitneembaar vriesvak
en binnenverlichting  Keuken met grote laden indien Slim-Tower is toegepast ®
3-pits kook-/spoelcombinatie met thermo-beveiliging, gedeeld gietijzeren rek en
gedeelde glazen afdekplaat * Elektrische watervoorziening ® Messing mengkraan
Besteklade op rollagers e Uittrekbare kast met draadmand ¢ 12V keukenver-
lichting e 2 stuks 230V wandcontactdozen

* Afhankelijk van model

Ontspannen

Slapen: Lattenbodem met flexibele, elastische veerbruggen voor gewichts- en
stijfheidsverstelling ® Comfortschuimmatrassen e Sprei ¢ 12V spots ¢ 12V
indirecte verlichting in slaapruimte * verhoogde bedsokkel

Toiletruimte: Verlichte spiegel ° Bovenkast met spiegel en legplankjes
e 12V verlichting  Wasbak met onderkast en aflegviakken ¢ Spoeltoilet met
LED-aanduiding voor waterstand e Uitstelbaar raam van melkglas, compleet
met verduisterings- en muggenrollo ¢ Elektrische watervoorziening e
Warmwaterboiler 230V met mengkraan ® Handdoekhouder

—_—= 28/ 29
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Indelingen

390 FH

465 TG

Totaallengte
Opbouwlengte
Binnenlengte
Totale breedte
Max. hoogte
Stahoogte

Slaapplaatsen
Bedmaten voorkan
Bedmaten achterkant
Bedmaten midden
Bedmaten stapelbed

Max. aslast
Ledig gewicht
Basis uitrusting
Massa rijklaar
Laadvermogen

Bodem-/dak-/wanddikte
Banden
Enkel-/tandemas
Omloopmaat voortent

ctm
ctm
ctm
cm
cm
cm

cm
ctm
ctm
cm

kg

kg
kg'
kg2
kg ca.

mm

*%

ctm

390 FH

602
451
401
232
263
185

3
140 x 200
106/97 x 186

1300
980
74
1054
246

47 /38 / 31
205/65 R 15
1
857

445 TF

677
525
475
232
263
195

4
140 x 210
138/116 x 210

1500
1150
14
1224
276

471/39/ 31
205/65 R 15
1
932

445 TF

540 SG

445 TFB

677
525
475
232
263
185

4
140 x 200
134/135 x 210

1600
1140
14
1214
286

47739/ 31
205/65 R 15
1
932

465 SFB

703
550
500
232
263
195

4
140 x 200
143/138 x 210

1500
1180
74
1254
246

47 /38 / 31
205/65 R 15
1
958

465 TG

703
550
500
232
263
195

4
2 x 80 x 200
119/116 x 210

1500
170
74
1244
256

47739/ 31
205/65 R 15
1
958

Verklaring tekens: 1 100% gevulde gasflessen [2 x 11 kg], 100% gevulde watertank, stroomkabel 2 Gewicht caravan, inclusief basisuitrusting

** Het is de fabrikant toegestaan alternatieve bandenmaten te monteren

540 SG

751
600
550
232
263
195

4
148/126 x 210
1x80x200/1x80x195

1700
1300
74
1374
326

47 /39 / 31
195/70 R 15 C
1
1006

Volgens de principes van de EEG richtlijn 97/27/EG alsmede de Europese norm DIN EN 1645-2 dient de laadcapaciteit te worden verminderd met het gewicht van de
basisuitrusting voor gas, water en de stroomkabel [totaal 74 kg]. Van het laadvermogen dient dit gewicht te worden afgetrokken. Het maximum toelaatbare gewicht mag in

geen enkel geval worden overschreden

445 TFB

390 FH Sportivo

390 FH sportivo

607
451
401
232
263
195

3
140 x 200
106/97 x 186

1500
1040
14
M4
386

47739/ 31
205/65 R 16
1
857

450 SQB Sportivo

656
500
450
232
263
195

4
140 x 210
134/114 x 193

1500
1140
74
1214
286

47739/ 31
205/65 R 15
1
907

465 SFB

450 SQB Sportivo

BIAVLO
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Tendenza, de elegante trendsetter voor kenners. Zet de nieuwe trend en overtuigt met dezelfde hoge kwaliteit als bekend

van alle Fendt caravans.
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Leefruimte

Wonen: Meubels in “Ebano” decor (bicolor, geborsteld hout), licht en donker gecombineerde houttonen ¢ Bekledingsvariant
“Kleo” of “Palma” * Sterk, makkelijk schoon te houden PVC vloerbedekking ® Gefestoneerde losse vloerbedekking ® Deurmat in
instap * Zitkussens met hoog soortelijk gewicht  Rugkussens voorgevormd * Veel opbergkasten en aflegvlakken e Indirecte 12V
verlichting bij rondzitgroep * Kasten met geintegreerde verlichting ® TV-kabel doorgetrokken (230V wandcontactdoos) * TV-wand-
beugel * Eénpoots heftafel

Keuken: 105 liter koelkast* resp. 140 liter Slim-Tower met uitneembaar vriesvak en binnenverlichting e 3-pits kook-/spoelcombi-
natie met thermo-beveiliging, gedeeld gietijzeren rek en gedeelde glazen afdekplaat * Elektrische watervoorziening ® Messing
mengkraan ° Grote telescopische laden e Uittrekkast met draadmand * 12V keukenverlichting e 2 stuks 230V wandcontactdozen

* Afhankelijk van model i EN ﬂE N ZA 36 /37
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Ontspannen

Slapen: Lattenbodem met flexibele, elastische veerbruggen voor gewichts-
en stijfheidsverstelling voor één- en tweepersoons bedden* e
Comfortschuimmatrassen © Sprei ® 12V spots ¢ 12V indirecte verlichting in
slaapruimte

Toiletruimte: Verlichte spiegel ® Bovenkast met spiegel en legplankjes ¢ 12V
verlichting * Edelstalen wasbak met onderkast en aflegvlakken  Spoeltoilet
met LED-aanduiding voor waterstand e Uitstelbaar raam van melkglas,
compleet met verduisterings- en muggenrollo * Elektrische water-
voorziening ® Warmwaterboiler 230V met mengkraan  Handdoekhouder ©
230V wandcontactdoos
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Indelingen

Totaallengte
Opbouwlengte
Binnenlengte
Totale breedte
Max. hoogte
Stahoogte

Slaapplaatsen
Bedmaten voorkan
Bedmaten achterkant
Bedmaten midden
Bedmaten stapelbed

Max. aslast
Ledig gewicht
Basis uitrusting
Massa rijklaar
Laadvermogen

Bodem-/dak-/wanddikte
Banden
Enkel-/tandemas
Omloopmaat voortent

Verklaring tekens: 1 100% gevulde gasflessen [2 x 11 kg], 100% gevulde watertank, stroomkabel 2 Gewicht caravan, inclusief basisuitrusting
** Het is de fabrikant toegestaan alternatieve bandenmaten te monteren

ctm
ctm
ctm
cm
cm
cm

cm
ctm
ctm
cm

kg

kg
kg'
kg2
kg ca.

mm

*%

ctm

465 SFB

495 SF

465 SFB

703
550
500
232
263
195

4
140 x 200
138/143 x 210

1500
1180
14
1264
236

47739/ 31
205/65 R 15
1
958

465 TG

703
550
500
232
263
195

4

2 x 80 x 200
119/116 x 210

1500
1170
74
1244
256

47739/ 31
205/65 R 15

1
958

495 SF

122
570
520
232
263
195

4

140 x 200
143/134 x 210

1700
1260
74
1334
366

47739/ 3
195/70 R 15 C

1
977

540 SG

148/126 x 210
1x80x200/1x80x195

1700
1300
74
1374
326

47738/ 31
195/710 R 15 C
1
1006

Volgens de principes van de EEG richtlijn 97/27/EG alsmede de Europese norm DIN EN 1645-2 dient de laadcapaciteit te worden verminderd met het gewicht van de
basisuitrusting voor gas, water en de stroomkabel [totaal 74 kg]. Van het laadvermogen dient dit gewicht te worden afgetrokken. Het maximum toelaatbare gewicht mag in

geen enkel geval worden overschreden

465 TG

540 SG

TEVITFNVZA
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De Opal - het bEWiiS van topklasse. De Opal; een perfecte synthese van Fendt traditie en Fendt innovatie,

die het hart van elke caravanner sneller doet slaan.
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Leefruimte

Wonen: Meubels in “Lulea-berken” (bicolor) decor * Bekledingsvariant
“Arta” of “Girona” e Sterk, makkelijk schoon te houden PVC
vloerbedekking e Tapijtloperset gefestonneerd en uitneembaar ® Deurmat in
instap * Zitkussens met hoog soortelijk gewicht  Rugkussens voorgevormd
e Tivee losse kussens en tafelkleed * Veel opbergkasten en aflegviakken
indirecte verlichting (12V) met hoeklamp (12V) en geintegreerde leesspot ®
Houten schuifdeur *

Keuken: Koelkast 105 liter, of 140 liter Slim-Tower * met uitneembaar vries-
vak en binnenverlichting ° 3-pits kook-/spoelcombinatie met thermo-beveili-
ging, gedeeld gietijzeren rek en gedeelde glazen afdekplaat * Elektrische
watervoorziening ® Messing mengkraan ¢ Besteklade op rollagers e
Uittrekbare kast met draadmand ¢ 12V Keukenverlichting ¢ 2 stuks 230V
wandcontactdozen

* Afhankelijk van model
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Ontspannen

Slapen: Lattenbodem met flexibele, elastische veerbruggen voor gewichts- en stijfheidsverstelling e Comfortschuimmatrassen
Sprei ¢ indirecte verlichting in slaapruimte (12V)

Toiletruimte: Verlichte spiegel » Bovenkast met spiegel en legplankjes 12V verlichting * Wasbak met onderkast en aflegvlak-
ken ¢ Handdoekhouder, kledinghaken en toiletrolhouder in chroom e Spoeltoilet met LED-aanduiding voor waterstand
e Uitstelbaar raam van melkglas, compleet met verduisterings- en muggenrollo * Elektrische watervoorziening  Warmwaterboiler
230V met mengkraan

opar -



Indelingen

Volgens de principes van de EEG richtlijn 97/27/EG alsmede de Europese norm DIN EN 1645-2 dient de laadcapaciteit te worden verminderd met het gewicht van de
basisuitrusting voor gas, water en de stroomkabel [totaal 74 kg]. Van het laadvermogen dient dit gewicht te worden afgetrokken. Het maximum toelaatbare gewicht mag in
geen enkel geval worden overschreden

465 SFB 465 TG 495 SF 495 SFB 520 SFB 540 SG
540 TG 550 SG 560 SG 560 SRF
650 SFD
465 SFB 465 TG 495 SF 495 SFB 520 SFB 540 SG 540 TG 550 SG 560 SG 560 SRF 650 SFD
Totaallengte cm 703 703 722 722 122 751 751 772 772 772 861
Opbouwlengte cm 550 550 570 570 570 600 600 620 620 620 710
Binnenlengte cm 500 500 520 520 520 550 550 570 570 570 660
Totale breedte cm 232 232 232 232 250 232 232 232 250 250 250
Max. hoogte cm 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 262
Stahoogte cm 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195
Slaapplaatsen 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Bedmaten voorkan cm 140 x 200 2 x 80 x 200 157/137 x 210 140 x 200 150 x 200 148/126 x 210 1x80x200/1x80x190 1x80x200/1x80x195 1x90x200/1x90x195 150 x 200 162/151 x 230
Bedmaten achterkant cm 143/138 x 210 119/116 x 210 140 x 200 143/138 x 210 143/138 x 230 1x80x200/1x80x195 143 x 210 143/138 x 210 143/138 x 230 213/163 x 230 -
Bedmaten midden cm - - - - - - - - - - 140 x 200
Bedmaten stapelbed cm - - - - - - - - - - -
Max. aslast kg 1500 1500 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1800 1800 2000
Ledig gewicht kg 1210 1210 1250 1260 1320 1300 1300 1370 1420 1410 1650
Basis uitrusting kg' 74 74 74 74 74 74 74 74 91 9 82
Massa rijklaar kg? 1284 1284 1324 1334 1394 1374 1374 1444 151 1501 1732
Laadvermogen kg ca. 216 216 376 366 306 326 326 256 289 299 268
Bodem-/dak-/wanddikte mm 47 /39 / 31 47/39/ 31 47739/ 31 47739/ 31 47739/ 31 47/39/ 31 47739/ 3 47739/ 31 47739/ 31 47 /39 / 31 47/ 471/ 31
Banden ** 205/65 R 15 205/65 R 15 195/70R 15 C 195/70R 15 C 195/70R 15 C 195/70R 15 C 195/710 R 16 C 195/710 R 16 C 195/710 R 16 C 195/710 R 16 C 185/65 R 14
Enkel-/tandemas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Omloopmaat voortent cm 958 958 977 977 977 1006 1006 1026 1026 1026 m7

Verklaring tekens: 1 100% gevulde gasflessen [2 x 11 kg], 100% gevulde watertank, stroomkabel 2 Gewicht caravan, inclusief basisuitrusting

** Het is de fabrikant toegestaan alternatieve bandenmaten te monteren

oaral



DIAMANT - Viif sterren op wielen. De diamant zet de trend in de topklasse, door zijn exclusieve uitrusting.

Van buiten en van binnen een opvallende verschijning.
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Leefruimte

Wonen: Meubels in “Havel-peren” decor * Bekledingsvariant “Manga” of “Calpe” (niet standaard) * Sterk, makkelijk schoon te
houden PVC vloerbedekking * Tapijtloperset gefestonneerd en uitneembaar ® Deurmat in instap * Zitkussens met hoog
soortelijk gewicht ¢ Rugkussens voorgevormd e Twee losse kussens en tafelkleed ® Rondom opbergkasten ® houten schuifdeur *
¢ Indirekte 12V verlichting bij rondzitgroep ¢ Indirecte verlichting (12V) en 12V beugellamp met geintegreerde leesspot
e elektrische bijverwarmingsmat ® Trumatic S5004 met schoorsteenmantel ** ¢ Lichtschakelsysteem

Keuken: 14o0 liter Slim-Tower uitneembaar vriesvak en binnenverlichting * 3-pits kook-/spoelcombinatie met thermo-beveiliging,
gedeeld gietijzeren rek en gedeelde glazen afdekplaat * Elektrische watervoorziening ® Messing mengkraan * Besteklade op
rollagers * Uittrekkast met draadmand ¢ Keukencentrum met 12V-werkbladverlichting en afzuigkap * Radio/CD-speler met
luidsprekers

* Afhankelijk van model ~** 650 SGD ﬂl A MA N i 60/ 61
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Ontspannen

Slapen: Lattenbodem met verstelbaar hoofdeinde en flexibele, elastische
veerbruggen voor gewichts- en stijfheidsverstelling voor één- en tweeper-
soons bedden ¢ Hoogwaardige comfortschuim matrassen ® Sprei ® Indirecte
verlichting 12V in slaapruimte

Toiletruimte: Verlichte spiegel ® Bovenkast met spiegel en legplankjes ® 12V
verlichting * Hoogglans chromen wasbak met onderkast en aflegviakken
e Handdoekhouder, kledinghaken en toiletrolhouder in chroom ¢ Spoeltoilet
met LED-aanduiding voor waterstand e Uitstelbaar raam van melkglas,
compleet met verduisterings- en muggenrollo * Elektrische watervoorziening
e Warmwaterboiler 230V met mengkraan

64 /65



Indelingen

Totaallengte
Opbouwlengte
Binnenlengte
Totale breedte
Max. hoogte
Stahoogte

Slaapplaatsen
Bedmaten voorkan
Bedmaten achterkant
Bedmaten midden
Bedmaten stapelbed

Max. aslast
Ledig gewicht
Basis uitrusting
Massa rijklaar
Laadvermogen

Bodem-/dak-/wanddikte
Banden
Enkel-/tandemas
Omloopmaat voortent

ctm
ctm
ctm
cm
cm
cm

cm
ctm
ctm
cm

kg

kg
kg'
kg2
kg ca.

mm

*%

ctm

495 SFB

560 SG

495 SFB

122
570
520
232
263
195

4
140 x 200
138/135 x 210

1700
1350
74
1424
216

471739/ 31
195/70 R 15 C
1
917

550 SG

172
620
570
232
263
195

4
1x80x190/1x80x200
151/146 x 210

1800
1450
14
1624
276

471/39/ 31
205/70 R 16 C
1
1026

560 SG

1x90x190/1x90x200
151/146 x 230

1900
1630
91
1621
219

471/39/ 31
205/70 R 15
1
1026

650 SGD

861
7o
660
250
262
195

4
166/139 x 236

2 x 90 x 200

2000
1730
82
1812
188

47/ 41/ 31
185 /65 R 14
2
m7

Verklaring tekens: 1 100% gevulde gasflessen [2 x 11 kg], 100% gevulde watertank, stroomkabel 2 Gewicht caravan, inclusief basisuitrusting

** Het is de fabrikant toegestaan alternatieve bandenmaten te monteren

Volgens de principes van de EEG richtlijn 97/27/EG alsmede de Europese norm DIN EN 1645-2 dient de laadcapaciteit te worden verminderd met het gewicht van de
basisuitrusting voor gas, water en de stroomkabel [totaal 74 kg]. Van het laadvermogen dient dit gewicht te worden afgetrokken. Het maximum toelaatbare gewicht mag in

geen enkel geval worden overschreden

550 5G

650 SGD

HIAVIAV T
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KWALITEIT

e genieten.

Perfektie in elk detail - Exterieur

1)
2)
3)

4)
5)

6)

7)

Uitdraaisteunen voor en achter met verlengde spindel voor comfortabeler gebruik.

Een Fendt caravan onderscheidt zich in elk detail. Alleen de allerbeste materialen worden gebruikt.

Ramen met aparte scharnierlijsten en aparte markiezenrails boven het raam, vereenvoudigen het aanbrengen van
zonwering.

Makkelijk te reinigen gladde beplating aan voor- en achterzijde.

De rangeergrepen met afgeronde kanten, brede greepvlakken en een stijlvolle chrome afdekking, hebben een
ergonomische vorm voor nog meer zekerheid.

2 mistachterlichten en 2 achteruitrijlampen, zorgen voor meer veiligheid op de weg.

De twee rechte afdekkappen links en rechts achter, zorgen voor een fraaie optiek.

Fendt deur met vele praktische details; met éénsleutelsysteem voor alle sloten. Deurgreep aan de binnenzijde.
De geintegreerde lage instap geeft meer veiligheid. Afvalemmer aan de binnenzijde. Een volledig te openen in de
deur geintegreerd raam met 3-punts vergrendeling, voorzien van muggen- en verduisteringsrollo. Samen met de
LED-voortentlamp is dit weer zo’n innovatief Fendt-Caravan concept.

SAPHIR BIAVLD sr=ozizo TEVIIFVZIA OPAL ODIAMAVT
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KWALITEIT

e genieten.

Perfektie in elk detail - Exterieur

8
9)

10)

11)

12)
13)

De sierlijsten links en rechts voor hebben geintegreerde LED indicatieverlichting.
De sterke, dubbelwandige disselkastklep heeft een geintegreerde handgreep en een 3-punts vergrendeling. Door een

parallelogram geleiding, samen met gasveren, geheel naar boven opklapbaar. De opening wordt volledig vrij gegeven.

De disselkast heeft een geribbelde bodem, die spatwater- en stofdicht is, en een lage dorpel. De rangeergrepen in
chroomoptiek zijn degelijk bevestigd.

Disselkast met houder voor de slinger en wielkeggen. Veel bergruimte door grote inhoud. Makkelijk te wisselen
gasflessen en zeer goed te bereiken reservewiel. [Reservewiel optioneel].

Afgeronde kanten en voortentlijsten beschermen u en uw caravan.

Hoeklijsten met ruime openingen voor het gemakkelijk inbrengen van de voortentpees.

Hard rubber neuswiel met geintegreerde gewichtsaanduiding voor het makkelijk controleren van de kogeldruk is
standaard bij Fendt-Caravan.

SAPHIR BIAVLD s ozizo TEVIIFVZIA OPAL ODIAMAVT

11

12

10

13
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KWALITEIT

e genieten.

Perfektie in elk detail - Interieur

1)

2)
3)

4)

Ruime zitgroep met comfortabele zitdiepte. Optimale ventilatie aan de achterzijde van de rugkussens. Versterkte
warme lucht circulatie, alsmede optimale winterventilatie bij de rondzitgroep door extra wanduitblaasopeningen.
Voor de zitkussens worden kwalitatief hoogwaardige materialen gebruikt. Vulling met hoog gewicht.
Bekledingstoffen in glad geweven uitvoering of van velours, met een zeer hoge slijtvastheid en belastbaarheid.
Degelijke scharnieren met grote uitstel- en sluitkracht.

De geraffineerd ontworpen kasten en deuren hebben gebruikersvriendelijke randen. De opslagruimte is verrassend
groot en diep. Kabels zijn in een dubbele bodem weggewerkt, en beschermd in speciale kunststof kokers.

Traploos in hoogte verstelbare tafel, met een eigentijdse moderne uitstraling. Het zuilsysteem geeft meer
bewegingsvrijheid en meer beenruimte in de zitgroep.

SAPHIR BIAVLD s ozizo TEVIIFVZIA OPAI DIAVANVT

Een Fendt caravan heeft naast de vele details die uw vakantie aangenamer maken ook nog eens
bijzondere kwaliteitskenmerken die de waarde van uw caravan verhogen. Dit is allemaal

standaard ingebouwd. En dat maakt het tot een échte Fendt caravan.
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KWALITEIT

e genieten.

10

Perfektie in elk detail - Interieur 5

5) De volledig uittrekbare keukenladen zijn zelfsluitend (afhankelijk van model) en goed toegankelijk. De uittrekbare kast
met draadmand is zelfsluitend.

6) Een 3-pits kook-/spoelcombinatie met thermo-beveiliging, gedeeld gietijzeren rek, geschikt voor pannen met een door-
snede van 320 mm (280 mm bodem), zorgt er voor dat u tegelijk kunt koken en de spoelbak kunt gebruiken. Daarnaast
beschikt u over een fors werkblad. Spoelen en koken is mogelijk door de gedeelde glazen afdekplaat (met uitzondering
van de Scand).

7)  Deze TV beugel , van een bijzondere constructie, werd testwinnaar bij het Duitse tijdschrift
“Camping, Cars & Caravans” (03/2010) (Afhankelijk van model).

8) De nieuwe generatie S-verwarming van Truma biedt optimaal gebruikscomfort en is bijzonder servicevriendelijk.

9) De koelkast van de achtste Dometic generatie met binnenverlichting en uitneembaar vriesvak heeft een inhoud van
105 liter (afhankelijk van model).

10) Slim-Tower met binnenverlichting en uitneembaar vriesvak (inhoud 140 liter, (afhankelijk van model).

SAPHIR BIAVLD s ozimzo TEVIIFVZIA OPALI DIAVANVT
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KWALITEIT

e genieten.

Perfektie in elk detail - Interieur 12

11) De sluiting van de nieuwe, dikkere deur van de badkamer is gemaakt van Grivory GV-5H, een van de hoogwaardigste
kunststoffen, bij testen ontstonden zelfs geen slijtsporen.

12) Alle lattenbodems kunnen omhoog worden geklapt. Dubbele bedden zijn uitgerust met een Liftomat. Alle enkele bedden
hebben een geveerde ondersteuning.

13) Bij de modellen met twee aparte bedden kan in het midden een stevig lattenrooster worden uitgetrokken, waardoor een
groot ligvlak ontstaat (optioneel verkrijgbaar). Fendt-Caravan maakt de meubels van gelamineerd multiplex.
Het extra brede bed is daardoor net zo stabiel, als de oorspronkelijke enkele bedden.

14) Fendt-Caravan schenkt veel aandacht aan details. Zo heeft de kastdeur een driepuntsvergrendeling die de deur
stevig gesloten houdt. De kledingstang is van metaal.

SAPHIR BIAVLD s ozizo TEVIIFVZIA OPALI ODIAMAVT
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14
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Standaard

Opbouw Saphir  Bianco Tendenza Opal Diamant
Srerrilie

+ Sandwich bouwwijze ° ) ° ) )
- Disselbakdeksel met gasveren en driepunts vergrendeling ) ) ) ) )
- Derde remlicht [} [} [ ) [
+ 2 Mistachterlichten [} [} [} [ )
- 2 Achteruitrijlampen ® [ [ [ °
- Toegangsdeur met afvalemmer, opbergvakken en geintegreerde en geisoleerde instap ) ® ® ® ® o standaard
- Getint raam in bovendeel deur met verduisterings- en muggenrollo ° ° ° ) ° % Afhankelijk van model
- Eensleutel slotsysteem ) ) ) ) )
- 2-punts rangeer handgrepen, 4 stuks [ [ ) ) )
- Voortentlamp boven de toegangsdeur (LED) ° ° ° ) °
- Serviceluik in de zijwand [} [} [} ° )
+ AL-KO Chrome Cover °

Chassis
- Gegalvaniseerd lichtgewicht systeem chassis ° o o ° [
- Euro-assysteem [} [} [} ° [
- Schokbrekers [ ) ° ) °
- Terugrij-automaat [} [} [} ) )
- Stabilisatorkoppeling AKS 3004 (] ® [ [ )
- Kwaliteits banden [} [} [} ) [
+ Aluminium velgen b 4 ° [ )
- Reservewielhouder, inclusief stalen reservewiel °
- Disselafdekking [ ) ° ) °
- Wielnaafafdekking [ J b 4 [}
+ AL-KO “Big-Foot” steunen [
- Gegalvaniseerde Stabilform uitdraaisteunen [} [} [} [} ®
- Neuswiel met gewichtsaanduiding ® ® ) ®

Isolatie en Ventilatie
- MIDI-dakluik, met dwangontluchting, slinger en geintegreerde verduisterings- en muggenrollo’s L] L] o o [
- Geisoleerde wielbakken [ [ ° ) °
- Rondom uitzetbare, dubbele, getinte ramen [} () [} [} )
- Seitz MINI dakluik met dwangontluchting en geintegreerde verduisterings- en muggenrollo’s ° ° (] (] ®
- Geventileerde bergkasten [} [} [} ) )
+ Winter rugafstandschotten [ ° ) ) )
- Dubbelrollo’s met eenhandsbediening en geintegreerde verduisterings- en muggenrollo’s L L L L L4

Verwarming en Elektra
- Gaskachel Trumatic S3004 met thermostaat en Piézo ontsteking of S5004 met thermostaat en ontstekingsautomaat en 230V ventilator X X X X X
- Elektrische bijverwarmingsmat )
- CEE buitenstopcontact 230V ® ° ° ) )
- 12V verlichting in kledingkast met bewegingssensor ®
- Schakelaar bij buitendeur voor plafondlamp [230V], of geintegreerde verlichting, en buitenlamp LED [12V] ° (] (] [} ®
- Elektrische watervoorziening met elektronische vulstandaanwijzing (] (] ° [} ®
- Warmwatervoorziening 230V met mengkranen [} [} [} [} [
- Schoonwatertank 25 liter, of 45 liter met vulopening buiten b4 X X b4 X
- Verrijdbare afvalwatertank ® ° ° ) )
- Rookmelder () [} [} ) )
- Gemonteerde antennekabel (230V stopcontact) [} [} [} [} ®
- Lichtschakelsysteem in woon- en slaapbereik / kinderschakelaar bij ingang [
- Zekeringenkast met aardlekschakelaar ® ° [ ) )
- Netvoedings schakelautomaat 240W (400W bij Diamant), met afgevlakte uitgang L] o o ° [

SAPHIR BIAVLO =-o=n7 TEVDEVZIA OPAL DIAMANVT YENDT 78/79
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Saphir/Bianco/Bianco Sportivo

,wAranda*

Saphir/Bianco/Bianco Sportivo

,costa*

Saphir/Bianco/Bianco Sportivo

»Muro

Tendenza

, Kleo“

Tendenza

,»Palma*

Bekledingsvariant

SAPHIR BIAVLD sr-oznzo TEVIIEVZA OPALI ODIAMANVT
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HArta“

Opal

»Girona“
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BRILLANT - De ultieme perfectie.

De Brilllant is de ultieme reisgenoot in de Fendt caravanvloot. Aan de

buiten- en de binnenkant direct herkenbaar als de ultieme Fendt-Caravan.
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Leefruimte

Wonen: Meubels in “Virginia-Tulip” decor ¢ Bekledingsvariant “Blanes” * Sterk, makkelijk schoon te houden PVC vloerbedekking
¢ Gefestoneerde losse tapijtloperset  Deurmat in instap ° Zitkussens met hoog soortelijk gewicht ® Rugkussens ergonomisch
gevormd * Wandkasten in woongedeelte met opbergvakken ¢ Twee kussens en tafelloper ® Houten schuifdeur * ¢ Indirecte 12V
LED verlichting bij rondzitgroep * 12V LED leeslampen ¢ Radio met CD-speler en geintegreerde luidsprekers ° elektrische bijver-
wa mingsmat ¢ Trumatic S5004 met schouw ® 22“ * , of 26“ TTF televisie  Lichtschakelsysteem met afstandsbediening en
LCD-display e éénzuils heftafel e Sterrenhemel

Keuken: Tec-Tower (190 liter) met automatisch energiekeuzesysteem en apart vriesvak en geintegreerde oven * of Slim Tower
(140 liter) * met uitneembaar vriesvak en binnenverlichting  3-pits kook-/spoelcombinatie met thermo-beveiliging, gedeeld
gietijzeren rek en gedeelde glazen afdekplaat * Elektrische watervoorziening ® Messing mengkraan e Besteklade op rollagers
e Uittrekmand * Keukencentrum met 12V LED verlichting en afzuigkap

+afhankelvan mode Y2 12//09 0 7A 617






Ontspannen

Slapen: Lattenbodem met verstelbaar hoofddeel, flexibele, elastische veer-
bruggen voor gewichts- en stijfheidsverstelling voor één- en tweepersoons
bedden* e Hoogwaardige comfortschuimmatrassen ® Sprei 12V LED-spots
e Indirecte LED-verlichting in slaapruimte ¢ LED-spiegelverlichting * 3-D ster-
renhemel module

Toiletruimte: Verlichte spiegel * Bovenkast met spiegel en legplankjes
e 12V LED-verlichting ® Glanzend chromen wasbak met onderkast en afleg-
vlakken * Handdoekhouder, kledinghaken en toiletrolhouder in chroom
e Spoeltoilet met Led-aanduiding voor waterstand e Uitstelbaar raam van
melkglas, compleet met verduisterings- en muggenrollo * Elektrische water-
voorziening * Warmwaterboiler 230V met mengkraan

10/ 1%



L]
Indellngen Volgens de principes van de EEG richtlijn 97/27/EG alsmede de Europese norm DIN EN 1645-2 dient de laadcapaciteit te worden verminderd met het gewicht van de
basisuitrusting voor gas, water en de stroomkabel [totaal 91 kg]. Van het laadvermogen dient dit gewicht te worden afgetrokken. Het maximum toelaatbare gewicht mag in
geen enkel geval worden overschreden.

Opbouw

Sandwich bouwwijze e Disselbakdeksel met gasveren en driepunts vergrendeling ¢ Gecombineerde LED breedtelichten en derde
remlicht e 2 Mistachterlichten e 2 Achteruitrijlampen e Toegangsdeur met afvalemmer, opbergvakken en geintegreerde en geisoleerde
instap ® Getint raam in bovendeel deur met verduisterings- en muggenrollo ® Eénsleutel slotsysteem e 2-punts rangeer handgrepen,
4 stuks e Voortentlamp LED e Serviceluik in de zijwand e Dakreling ® AL-KO Chrom Cover e LED-verlichting onder deurinstap e voorkant
en achterkant in vezelversterkt polyurethaan

o 465 SFB 560 SF
Chassis
Gegalvaniseerd lichtgewicht systeem chassis ® Euro-assysteem e Schokbrekers e Terugrij-automaat e Stabilisatorkoppeling AKS 3004
e Laagprofiel banden e Aluminium velgen ,Hyperblack“ e Reservewielhouder, inclusief stalen reservewiel* e Disselafdekking
e AL-KO “Big-Foot” steunen e Gegalvaniseerde Stabilform uitdraaisteunen e Neuswiel met gewichtsaanduiding
e Verlengde uitdraaimechanismen
Isolatie en ventilatie
MIDI-dakluik, met slinger, dwangontluchting en geintegreerde verduisterings- en muggenrollo's ¢ Geisoleerde wielbakken ® Rondom
uitzetbare, dubbele, getinte ramen e Seitz MINI dakluik met dwangontluchting en geintegreerde verduisterings- en muggenrollo’s
Geventileerde bergkasten ¢ Winter rugafstandschotten e Softrollo’s met éénhandsbediening en geintegreerde verduisterings- en 560 SG 650 TF
muggenrollo’s in plissé uitvoering
Verwarming en Elektra
Gaskachel Trumatic S5004 met thermostaat en ontstekingsautomaat en 2 x 230V ventilator* en ommanteling ¢ Elektrische
bijverwarmingsmat e Zekeringenkast 230V met aardlekschakelaar ® Netvoedings-schakelautomaat 400W met afgevlakte uitgang ® CEE
buitenstopcontact 230V ® 12V LED-verlichting in kledingkast met bewegingsmelder e Schakelaar bij buitendeur voor geintegreerde
verlichting en buitenlamp [12V] e Elektrische watervoorziening met elektronische vulstandaanwijzing ® Warmwatervoorziening 230V
met mengkranen e Schoonwatertank 45 liter met vulopening buiten e Verrijdbare afvalwatertank e Dometic B 2200 F airco met
afstandsbediening ® Rookmelder ® Gemonteerde antennekabel e Lichtschakelsysteem met tiptoets schakelaars en afstandsbediening
in woon- en slaapbereik ® Kinderschakelaar 700 TFD
* afhankelijk van model
465 SFB 560 SF 560 SG 650 TF 700 TFD
Totaallengte cm 734 803 803 893 934
Opbouwlengte cm 610 679 679 769 809
Binnenlengte cm 497 570 570 660 700
Totale breedte cm 250 250 250 250 250
Max. hoogte cm 274 274 274 214 274
Stahoogte cm 195 195 195 195 195
Slaapplaatsen 4 4 4 4 4
Bedmaten voorkant cm 150 x 200 187/143 x 230 1x90x200/1x30x190 200 x 150 190 x 150
Bedmaten achterkant cm 138/135 x 236 200 x 150 147 x 230 187/152 x 230 187/144 x 230
Bedmaten midden cm - - - - -
Bedmaten stapelbed cm - - - - -
Max. aslast kg 1900 2000 2000 2500 2500
Ledig gewicht kg 1570 1670 1720 1920 2060
Basisuitrusting kg 9 91 91 9 9
Massa rijklaar kg? 1661 1761 1811 20Mm 2151
Laadvermogen kg ca. 239 239 189 489 349
Bodem-/dak-/wanddikte mm 47/ 47/ 31 47/ 47/ 31 47/ 47/ 31 47/ 41/ 3 47/ 47/ 31
Banden * 215/ 70 R 15 215/ 70 R 15 215/ 70 R 15 205/ 60 R 15 205/ 60 R 15
Enkel-/tandemas 1 1 1 2 2
Omloopmaat voortent cm 953 1021 1021 ma2 1153

Verklaring tekens:  100% gevulde gasflessen [11 kg], 100% gevulde watertank, stroomkabel 2 Gewicht caravan, inclusief basisuitrusting B ” ll l A N ? 12 /13
* Het is de fabrikant toegestaan alternatieve bandenmaten te monteren



Polyester dak beschermt tegen hagel en steenslag

Hard neuswiel met gewichtsaanduiding voor het makkelijk
controleren van de kogeldruk

Gecombineerde LED achter- en remlichtunit voor veiligheid
in het verkeer

Deurgreep aan de binnenzijde voor het makkelijk sluiten van
de deur. Geintegreerde opstap, een voortentlamp, een afval-
emmer aan de binnenkant, een compleet te openen raam in
de bovenkant, compleet met verduisterings- en muggenrollo

Voor- en achterzijde vervaardigd uit LFl (vezelversterkt
polyurethaan), bijzonder sterk en vormvast

Voor- en achterraam vlak in wanden geintegreerd

Geintegreerde rangeergrepen links- en rechtsachter.
Ergonomisch gevormd

Praktische deur die geen wens open laat; met éénsleutel-
systeem voor alle sloten. De verlichte instap ,,Brillant“ zorgt
voor meer veiligheid

KWALITE

van te genieten.

3-D sterrenhemel module

Multi-mediakast voor radio, 26“-vlakbeeld TV en plaats voor
ontvanger (650 TF en 700 TFD)

3-pits kook-/spoelcombinatie met thermo-beveiliging,
gedeeld gietijzeren rek en gedeelde glazen afdekplaat

1. Slim-Tower, 140 liter, met uitneembaar vriesvak en ver-
lichting

2. Tec-Tower, 190 liter, met automatisch energiekeuzesyste-
em en apart vriesvak en geintegreerde oven

Trumatic S5004 met ommanteling

Vensterrollo’s in plissé uitvoering

Gedeelde lattenbodem, met verstelbaar hoofdeind

Centraal schakelpaneel met kinderschakelaar bij de ingang
voor licht, indicatie waterniveau, tijd, temperatuur en regeling
vloerverwarming

Alle opgegeven beschrijvingen en afbeeldingen in deze folder met betrekking tot leveringsomvang, technische gegevens, constructie, uitrusting, materiaal en uiterlijke kenmerken
corresponderen met de informatie bekend ten tijde van het in druk gaan en zijn geheel vrijblijvend. Fendt-Caravan behoudt zich het recht voor veranderingen door te voeren aan de
constructie, respectievelijk verkoop-technische aanbiedingen te doen die voor de koper redelijk geacht worden. Druk- en fototechnische kleurverschillen zijn niet volledig uit te slui-
ten. Bij gewichtsaanduidingen zijn door het gebruik van natuurlijke materialen en grondstoffen afwijkingen tot ongeveer +/- 5% mogelijk. Door het inbouwen van extra’s wordt het
eigen gewicht hoger. Alle maatopgaven zijn vrijblijvend en kunnen enigszins veranderd worden. De in deze folder afgebeelde modellen bevatten extra’s en decoratiemateriaal die
niet tot de standaard uitrusting behoort. Per land kunnen de modelvarianten verschillen. Zelf afhalen bij de fabriek is om organisatorische redenen niet mogelijk.

BRIHIAVI -
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SAPHIR

BIANCO
SAPHIR

ARANDA

TENDENZA
SAPHIR

TENDENZA

OPAL

SAPHIR  BIANCO ~ SPORTIVO TENDENZA ~OPAL  DIAMANT BRILLANT

Cota @ ® () . 390

honde ® @ ) . 390

Muro ® ® ® . 390

Palma . . ) .

Keo 390 390 3% ® 390 .

Arta . . . . ® 390

Girong - - . . ® .

Manga - . . . 390 °

Calpe [leer] - . - - 1200 1200

Blanes (leer] . . . . °

Bij stofverandering blijft de kussenvorm zoals standaard in de serie is.
De stofverandering is inclusief de bijbehorende gordijnen en vitrage.
Brillant alleen leverbaar met echt leer.

BIANCO

BIANCO

DIAMANT OPAL

BRILLANT

UITVOERING GORDIINEN

SIERGORDINEN GEPLOOID
SIERGORDINEN VLAK

VITRAGE GEPLOOID
VITRAGE VLAK
OPHAAL GORDN

www.fendt-dealers.nl

YEND7TY
CARAVAN

49173

1 juli 2012. Alle prijzen zijn in euro’s, inclusief 21% BTW en fransport naar de dealer, echter exclusief rijklaarmaakkosten, kentekenbewijs en verwijderingsbijdrage. Prijswijzigingen, technische veranderingen,
druk en zetfouten voorbehouden. Alle voorgaande prijslijsten vervallen met het uitkomen van deze prijslijst. Prijzen zijn geldig tot 1 januari 2013



CHASSIS TOEBEHOREN

Aluminium velgen enkelas (zonder reservewiel) 15 520
Reservewiel stalen velg 225
AlKo Bigfoot 90

CARROSSERIE ACCESSOIRES

Airconditioning Dometic B 2200 F 2.360
(wanneer door montage het grote dakluik vervalt,

wordt een 40 x 40 dakluik, of ontluchtingsrooster gemonteerd)

Fietsenrek op dissel {opklapbaar) 325
Serviceluik extra 800 x 300 mm 235
ELEKTRISCHE- / WATERINSTALLATIE

Afzuigkap 230 V 150
Afzuigkap 230 V (390 FH) 235
Universeel voortent stopcontact 235
Vaste wateraansluiting (alleen in combinatie met 45 ltr. watertank) 180
45 liter vaste watertank met buitenvulling 205

Prijzen accessoires zijn alleen geldig bij inbouw en levering af fabriek
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VERWARMING

Truma Airmix 145
Elektrische bijverwarmingsmat 580
INTERIEURACCESSOIRES

Tapijtloperset 330
Lattenbodem en opvulmatras tussen 1-persoonsbedden 340
TV beugel Sky voor LCD TV (modelafhankelijk) 180
KENTEKEN

Administratiekosten, leges, nummerplaat en tenaamstelling 130

UITLEG GEWICHTEN EN LAADVERMOGEN IN FOLDER

Op het kentekenbewils word het gewicht in riilare foestand vermeld. Ditis het ledig gewicht vermeerderd
met de basisuitusfing. Het lacste is een gereserveerd loadvermogen voor de standaard kampeeruitrusting
(1 gasfls, een volle watervoorziening en een stoom aansluifkabel).

Verlagen toegestane maximale massa

In Nederland wordt voor een Fendt caravan standaard de maximale technische massa {aslast] op het
kenteken vermeld. De foegestane maximale massa (aslast] kunt u desgewenst loten verlagen door uw
kentekenbewis met een aanvraagformulier op te sturen nacr de RDW. Meer informatie hierover en het
aanvraagformuler vindt u op www.rdwal.
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Schokbrekers
Stabilisatorkoppeling AKS 3004
Neuswiel met disselweger
Aluminium velgen
Reservewielhouder

Reservewiel

Disselbak scharniert recht omhoog

Doorlopende disselbakbodem van alu traanplaat

Stabilform vitdradisteunen

AtKo “Big-Foot”

Disselafdekking

Mistachterlicht en achteruitrijverlichting
Derde remlicht

Deur met openslaand raam, muggenrollo,
voortentlamp, afvalemmer en opbergvak
Geintegreerde verlaagde instap
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20.400

31.100

20.350

22.950

30.350

46.350

Stahoogte 195 cm
Serviceluik in de zijwand
Aardlekschakelaar
Tapijfloperset
Rookmelder
MIDI Heki dakluik I1
Dubbelrollo’s bij alle vensters
Truma kachel met ringverwarming $ 3004
Truma kachel met ringverwarming $ 5004
vanaf model 540
Tweede blower vanaf model 560
Truma Therme warmwatervoorziening
Slim-Tower koelkast 140 liter
Koelkast 180 liter
Schoonwatertank 25 I,
Schoonwatertank 45 lir. vanaf model 560
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